
UCHWAŁA NR LII/423/23 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 1 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220, ustawy o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/411/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 20 czerwca 2023 r.  w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wąbrzeskiego § 1 otrzymuje brzmienie:                                                                      
"§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wąbrzeskiego 
w kwocie  128.465,02 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy czterysta sześćdziesiąt pięć złotych, groszy 
02/100) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1714C Myśliwiec - Zaskocz - Książki od km 3+098 do km 3+637." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F60EA0-89AD-42BF-8380-A5AB2E4BF06B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LII/423/23 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 1 września 2023 r. 

Na podstawie wniosku z Powiatu Wąbrzeskiego zwiększono pomoc finansową dla Powiatu Wąbrzeskiego 
o kwotę 123.465,02 zł na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1714C Myśliwiec - 
Zaskocz - Książki od km 3+098 do km 3+637”. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F60EA0-89AD-42BF-8380-A5AB2E4BF06B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/423/23 
Data dokumentu 2023-09-01 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Wąbrzeskiego 
Identyfikator dokumentu D7F60EA0-89AD-42BF-8380-A5AB2E4BF06B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2055599999 
Numer seryjny 47099B61D5433BE8C4A93EDC87E7B9951ED0356D 
Osoba podpisująca Marek Robert Macikowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.09.2023 10:27:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F60EA0-89AD-42BF-8380-A5AB2E4BF06B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LII/423/23 RADY GMINY W KSIĄŻKACH z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-01T08:27:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




